
Türkiye bizim stratejik ortağımız

Türkmeneli TV, 22 Nisan 2008

Adnan Oktar: En mükemmel yapılacak şey Türk-İslam Birliğini
oluşturmaktır... Bu en acil görev, bu Avrupa Birliği açısından da çok
önemli. Avrupa Birliği’nin terörden kurtulması, terör endişesinden
kurtulması onlar için çok büyük bir nimet ve lükstür. Bunu bir kere
Türk-İslam Birliği çok sağlam sağlar, kesin sağlar. İslam âleminde ki
bütün çileler biter, bütün kargaşa biter. Türk Devletleri Avrupa
ayarında hatta onu da geçen büyük bir medeniyet hamlesi
yaparlar.  Çünkü Türk Devletleri potansiyel yönden çok zengin
devletler. Çok zengin coğrafya. Fakat iyi organize edilemiyorlar.
Yani mesela bugün Türkmenistan, Azerbaycan, buralar
muazzam potansiyeli olan yerler. Bunların Birliği demek
dünyanın en büyük medeniyeti demektir.

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Bu kadar doğal. Dinimiz bir, dilimiz bir, her
şeyimiz bir, aynı köklerden geliyoruz, kardeşiz, fakat ayrıyız.
Bugün Azerbaycan’a desek ki, haydi birleşelim, bir gün düşünmezler,
kabul ederler. Yani bunun sadece resmi olarak talep edilmesi gerekiyor.
Yani iki devlet bir millet olarak, çok rahat birleşebiliriz. Hiçbir engel
yok.  Kazakistan da öyle, Kırgızistan da öyle, TÜRKMENİSTAN DA
ÖYLE, Doğu Türkistan da öyle. Hepsi rahatlar bu birleşmenin
sonucunda İslam alemi de öyle Irak, Suriye can atıyorlar Türkiye ile
birleşmek için. Bütün mesele Türkiye’nin bunu açıkça ortaya
koymasında, yani adı konulması gerekiyor. Sadece talep olması yeterli.

Star, 23 Ağustos 2009

Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov, yakın
tarihlerde Türkiye’yi ziyaret edecek. Dün yapılan Bakanlar Kurulu
toplantısında konuşan Türkmen lider Berdimuhamedov, “Türkiye ile
bizim ülkemizi birleştiren çok ortak noktamız var. Ondan dolayı
biz Türkiye’yi stratejik ortağımız olarak görüyoruz.” dedi.
Berdimuhamedov, “Türkiye bizim kardeş ülkemizdir” diyerek,
Türkiye’ye ile geleneksel dostluk ilişkilerini çok taraflı
pekiştirileceğine dikkat çekti.
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